



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BOXEN EMBALLAGE A/S
BØGILDSMINDEVEJ 1, 9400 NØRRESUNDBY
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. oktober 2020

Hjørdis Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boxen Emballage A/S Bøgildsmindevej 1 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 15 59 75 Stiftet: 18. december 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Bent Jørgensen, formand Christian Rune Passer Jørgensen Hjørdis Jørgensen Grith Passer Jørgensen
Direktion	Christian Rune Passer Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Østre Havnegade 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af papemballage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning har været påvirket af Covid-19, men selskabet har alligevel realiseret et tilfredsstillende resultat, således forbedret i forhold til 2018/19.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer et positivt driftsresultat i det kommende år blandt andet med baggrund i en fortsat tilfredsstillende vækst i det nye regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		13.148.384	12.564.592
Personaleomkostninger.....	1	-10.072.537	-10.425.398
Af- og nedskrivninger.....		-1.265.415	-1.260.011
DRIFTSRESULTAT		1.810.432	879.183
Andre finansielle omkostninger.....	2	-253.343	-311.696
RESULTAT FØR SKAT		1.557.089	567.487
Skat af årets resultat.....	3	-346.059	-130.497
ÅRETS RESULTAT		1.211.030	436.990
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.211.030	436.990
I ALT		1.211.030	436.990

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		10.006.171	11.733.030
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		354.429	430.037
Materielle anlægsaktiver.....	4	10.360.600	12.163.067
Lejededpositum.....		457.209	454.854
Finansielle anlægsaktiver.....	5	457.209	454.854
ANLÆGSAKTIVER.....		10.817.809	12.617.921
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.769.041	3.413.740
Varebeholdninger.....		2.769.041	3.413.740
Tilgodehavender fra salg.....		6.290.870	6.318.999
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		2.592.008	2.820.443
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		514.629	16.500
Andre tilgodehavender.....		187.842	244.413
Periodeafgrænsningsposter.....		100.558	113.266
Tilgodehavender.....		9.685.907	9.513.621
Likvider.....		50.866	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.505.814	12.927.361
AKTIVER.....		23.323.623	25.545.282

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiekapital.....		4.800.000	4.800.000
Overført overskud.....		4.909.166	3.698.136
EGENKAPITAL.....	6	9.709.166	8.498.136
Hensættelse til udskudt skat.....		1.374.390	1.028.331
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	1.374.390	1.028.331	
Banklån.....		1.336.000	3.106.500
Lån HRB II Holding ApS.....		874.000	874.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.210.000	3.980.500
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	594.000	2.046.000
Gæld til pengeinstitutter.....		50.931	3.620.819
Modtagne forudbetalinger.....		371.850	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		874.585	1.194.557
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	1.798.258
Anden gæld.....		8.138.701	3.378.681
Kortfristede gældsforpligtelser.....	10.030.067	12.038.315	
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	12.240.067	16.018.815	
PASSIVER.....	23.323.623	25.545.282	
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 19 (2018/19: 21)			
Løn og gager.....	8.799.762	9.067.730	
Pensioner.....	842.176	784.067	
Andre omkostninger til social sikring.....	65.469	183.601	
Andre personaleomkostninger.....	365.130	390.000	
	10.072.537	10.425.398	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	253.343	311.696	
	253.343	311.696	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	346.059	130.497	
	346.059	130.497	
Materielle anlægsaktiver			4
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2019.....	14.942.935	2.039.064	
Tilgang.....	664.037	104.149	
Afgang.....	-1.305.253	0	
Kostpris 30. juni 2020.....	14.301.719	2.143.213	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....	3.210.296	1.609.027	
Årets afskrivninger	1.085.252	179.757	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	4.295.548	1.788.784	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	10.006.171	354.429	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. juli 2019.....		454.854	
Tilgang.....		2.355	
Kostpris 30. juni 2020.....		457.209	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		457.209	

NOTER

	Note
Egenkapital	6

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	4.800.000	3.698.136	8.498.136
Forslag til resultatdisponering.....		1.211.030	1.211.030
Egenkapital 30. juni 2020.....	4.800.000	4.909.166	9.709.166

Langfristede gældsforpligtelser					7
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Banklån.....	1.930.000	594.000	0	4.750.500	1.644.000
Lån HRB II Holding ApS.....	874.000	0	0	1.276.000	402.000
	2.804.000	594.000	0	6.026.500	2.046.000

Eventualposter mv.	8
---------------------------	----------

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Denne kan tidligst opsiges pr. 30. september 2022, hvilket giver en lejeforpligtelse på 3.143 tkr.

Leasing

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på op til 66 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 4.885 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HRB-CRHJ Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
--	----------

Til sikkerhed for selskabets engagement hos Nordea med en samlet saldo pr. 30. juni 2020 på 51 tkr., er der tinglyst virksomhedspant på 3.000 tkr., med pant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt varelager. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør pr. 30. juni 2020, 9.039 tkr. Endvidere er der tinglyst løsørepan på 4.000 tkr., med pant i Göpfert Boxmaker, model Jumbo 280, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 4.079 tkr.
